02/12/2022 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4052

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1224

Iomerê

Prefeitura

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR
Publicação Nº 4355092

Edital de Convocação para Audiência Pública de Revisão do Plano Diretor

A Prefeitura Municipal de Iomerê, convida a população em geral para a audiência pública do processo de Revisão do Plano Diretor, onde será
apresentado o Diagnóstico da Realidade Municipal. A audiência ocorrerá conforme a data e local descrito abaixo:

Audiência Pública
Data: 20/12/2022
Local: Auditório da Prefeitura Municipal, Rua João Rech, Centro, Iomerê.

Horário: 19h (dezenove horas)

Desta forma, ficam convocados, todos os que desejarem participar da Audiência.

Iomerê, 01 de dezembro de 2022.
LUCI PERETTI
Prefeita de Iomerê

INEXIGIBILIDADE 13 - PROJETO CENTRO DE EVENTOS
Publicação Nº 4355305

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) DBCCE33951A80C81C3D9D46920FFE7703DEC3CB5
MUNICÍPIO DE IOMERÊ
Inexigibilidade de Licitação nº 0013/2022

O Município de Iomerê torna pública a Inexigibilidade de Licitação, para contratação de empresa, com intuito de elaborar projeto de enge-
nharia de um Centro De Eventos.
Fornecedor: DG Enegenharia
Valor: R$ 176.300,00 (cento e setenta e seis mil e trezentos reais).

Mais informações, pelo site: www.iomere.sc.gov.br

Iomerê, 01 de dezembro de 2022.

LUCI PERETTI
Prefeita Municipal

RETIFCAÇÃO CONTRATO 94 - PRÉDIO DA POLÍCIA MILITAR
Publicação Nº 4354885

Município de Iomerê
Edital de Tomada de Preços nº 06/2022
Contrato 94/2022

A Prefeitura Municipal de Iomerê SC, torna público a retificação do contrato de número 94/2022. Altera-se a cláusula primeira do referido
termo. Onde se lê “construção do prédio da delegacia”, leia-se “construção da sede da polícia militar”
Maiores informações sobre o edital e contrato podem ser encontrados no site: www.iomere.sc.gov.br

Iomerê, 01 de dezembro de 2022.

Luci Peretti
Prefeita Municipal